
4

Seznam se s námi!

vládne zemi Equestrią. Je to jednorožec i pegas. O této moudré 
vládkyni se říká, že žije už tisíc let. Je zodpovědná za to, že se na nebi 

objevuje slunce a měsíc. V Ponyville se o ní hodně mluví, ale není 
lehké ji potkat. Celestia je vzorem pro Twilight Sparkle.

Princezna Celestia



5

byla vychována na dvoře 

princezny Celestie. Jejím 
koníčkem je studium magie. 
Celestia ji vyslala do Ponyville, 
aby se naučila kouzlo přátelství. 

Twilight se často učí až 
do pozdních nočních hodin 
a ztrácí pojem o čase. Přátelé 
obdivují její moudrost. Vědí, 
že  Twilight dokáže vyřešit 
každou hádanku. 

je plná energie. Je veselá, vždy 
rozesmátá a je jí všude plno.  
Je to vyložená optimistka. Často 
se prochází tanečním krokem 
po ulicích Ponyville nebo 
se baví s jinými poníky. Ráda 
občas překvapí přátele a snaží 

se, aby měli všichni dobrou 
náladu. Pinkie Pie má ráda 

sladkosti, proto ji často 
potkáte v cukrárně.

Twilight Sparkle

Pinkie Pie



6

bydlí na farmě na okraji 

Ponyville. Je důvtipná 
a spolehlivá. Je pyšná na svoje 
hospodářství. Nebojí se těžké 
práce a toho, že si ušpiní 
kopýtka. Nikdy nelže, takže 
se občas stane, že někoho 
raní. I při každodenní starosti 
o farmu si Applejack vždycky 
najde čas na svou druhou 
oblíbenou činnost, kterou  
je rodeo!

má 
jednu 

opravdovou 
vášeň: létání, 

pokud možno  
co nejrychlejší! 

Pro tohoto nadaného 
a sportovně založeného 

poníka je v životě nejdůležitější 
dobrodružství. Když je zapotřebí dostat se 

na vzdálené místo nebo si změřit síly s nebezpečným kouzelným tvorem, hlásí se 

Rainbow první jako dobrovolník. Je sebevědomá, trošku posměvačná a velmi odvážná.

Rainbow 
Dash 

Applejack



7

je nejkrásnějším jednorožcem 
v celé Equestrii. Baví ji radit 
ostatním kamarádkám 
s oblečením a stylem. 
Provozuje butik, který 
je plný jejích vlastních 
výtvorů. Jejím snem 
je navrhnout šaty pro 

princeznu Celestii.  
Má výborný přehled 
o módě a ráda ostatním 
poradí, co se právě nosí. 
Nesnáší práci na zahradě, 
protože se bojí žížal. 
Nerada také mokne na dešti.

je elegantní, klidná a dobře 
vychovaná. Když ji nikdo 
neposlouchá, ráda si nahlas 
zazpívá. Vždycky se k ní sbíhají 
lesní zvířátka, o která se stará. 
Ve svém domečku na louce se 
v jejich přítomnosti cítí dobře, 
protože je trošku nesmělá 
a skromná. Bojí se výšek, 
což je pro pegasa velice 
nepříjemné.

Fluttershy

Rarity



12

3

4

5
6

78

910

11

12 13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

8

Vznešená Celestia
Princezna Celestia je velice 

důstojný pegas. Pospojuj 
tečky a vybarvi krásného 

poníka nejlépe,  
jak dovedeš!



9

Jsem princezna Celestia, královna Equestrie. 



10

Najdeš cestu k princezně Celestii?  
Pozor, můžeš postupovat jen po polích s hvězdičkami.

Start

Sp
rá

vn
ou

 o
dp

ov
ěď

 n
aj

de
š n

a 
st

ra
ně

  1
12

.

Cíl



11

Já jsem Pinkie Pie. Miluji oslavy.



12

Který stín se shoduje s obrázkem Pinkie Pie?

A
B

C

Sp
rá

vn
ou

 o
dp

ov
ěď

 n
aj

de
š n

a 
st

ra
ně

  1
12

.



13

Jmenuji se Fluttershy.  
Bydlím v klidném domku na louce. 


